
UCHWAŁA NR XXXI/216/2022
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559), art. 39' ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.),
na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie
Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

5 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 522 192,07 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały, ztego:

1) dochody bieżące w wysokości 522 192,07 zł
2) dochody majątkowe 0,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 522 192,07 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały, ztego:

3) wydatki bieżące w wysokości 410 622,07 zł
4) wydatki majątkowe 111 570,00 zł

3. Budżet gminy po zmianach wynosi:
1. Plan dochodów, 17 789 532,07 zł,

wtym:
1) dochody bieżące 15 804 094,07 zł,
2) dochody majątkowe 1 985 438,00 zł,

2. Plan wydatków, 21 391 625,99 zł,
w tym:
1) wydatki bieżące 16 144 153,07 zł,
2) wydatki majątkowe 5 247 472,92 zł.

5 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 602 093,92 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

@ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

5 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r."
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5 5. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie
podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 6 do niniejszej uchwały.



5 7. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.” otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

5 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach konkursu "Rosnąca
odporność” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

5 9. Dodaje się załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 9 do niniejszej
uchwały.

& 10. Dodaje się załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach
Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 10 do niniejszej
uchwały.

5 11. Dokonuje się zwiększenia środków w ramach rezerwy budżetowej na realizację zadań z zakresu
zarządzania kryzysowego o kwotę 1 000,00 zł, w związku z czym po zmianie ww. rezerwa jest równa
47 000,00 zł.

5 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.

& 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

@ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

O.. ,Stefania Urbanska
cx



1.

Uzasadnienie do uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022 r.

Dochody
W rozdziale 75011 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1601,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji celowych
z budżetu państwa na rok 2022.
W rozdziale 75095 zwiększa się plan dochodów o kwotę 108 420,00 zł, w związku z podpisaniem
umowy o powierzenie grantu w projekcie „Cyfrowa gmina".
W rozdziale 75801 dokonuje się zwiększenia dochodów per saldo o kwotę 2 415,00 zł, w związku
z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów 0 przyjętych kwotach dochodów dla Gminy
Banie Mazurskie w 2022 r. oraz o przyznanych środkach rezerwy oświatowej subwencji ogólnej.
W rozdziale 85195 zwiększa się dochody per saldo o kwotę 109,00 zł, w związku z otrzymaniem
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji celowych z budżetu państwa
na rok 2022 oraz otrzymaniem środków na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 — transport na szczepienia.
W rozdziale 85228 dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 8 589,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji celowych
z budżetu państwa na rok 2022.
W rozdziale 85295 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 154 399,07 zł, w związku
z przystąpieniem Gminy Banie Mazurskie do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
na 2022 r. oraz otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu
dotacji celowych na 2022 r.

W rozdziale 85395 zwiększa się plan dochodów o kwotę 263 500,00 zł, w związku z podpisaniem
umowy o powierzenie grantu w projekcie Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”.
W rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 337,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji celowych
na 2022 r.

Wydatki
W rozdziale 71095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł, w celu zwiększenia środków
na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy.
W rozdziale 75011 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1 601,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji na realizację
zadań z zakresu dowodów osobistych i ewidencji ludności.
W dziale 750 zwiększa się plan wydatków o kwotę 108 420,00 zł na realizację zadań w ramach
powierzonego grantu w projekcie „Cyfrowa gmina".
Dokonuje się przesunięcia w ramach otrzymanych środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w ramach konkursu "Rosnąca odporność" wydatków w wysokości 58 000,00 zł z rozdziału 75412
do rozdziału 92109 w celu zwiększenia środków na realizację zadania pn. „Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania budynku mieszczącego się na działce nr 48/5 w miejscowości Żabin na garaż
OSP oraz jego rozbudowa o świetlicę wiejską”.
Zwiększa się środki w ramach rezerwy budżetowej na realizację zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego o kwotę 1 000,00 zł — rozdział 75818.



10.

11.

12.

13.

14.

W rozdziale 80101 dokonuje się zwiększenia środków per saldo o kwotę 2 415,00 zł, w związku
z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów 0 przyjętych kwotach dochodów dla Gminy
Banie Mazurskie w 2022 r. oraz o przyznanych środkach rezerwy oświatowej subwencji ogólne na
zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. W ramach ww. rozdziału dokonuje się przesunięcia środków na kwotę
94 981,00 złw celu zabezpieczenia środków na dotację dla Stowarzyszenia "EDUKATOR" wŁomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach. Z ww. rozdziału dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę
31 000,00 zł w związku z przeliczeniem potrzeb ZPO do końca 2022 r.

W rozdziale 85195 zwiększa się wydatki per saldo o kwotę 109,00 zł, w związku z otrzymaniem
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji na świadczenia opieki
zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz otrzymaniem
środków na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVlD-19 —transport na szczepienia.
Dokonuje się przesunięcia w ramach otrzymanych środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w ramach konkursu "Rosnąca odporność" wydatków w wysokości 5 000,00 zł z rozdziału 85195
do rozdziału 90003 w celu zwiększenia środków na realizację zadania pn. Zakup fabrycznie
nowego ciągnika rolniczego z osprzętem” oraz wydatków w wysokości 9 150,00 zł z rozdziału
85195 do rozdziału 92109 w celu zwiększenia środków na realizację zadania pn. „Przebudowa
i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszczącego się na działce nr 48/5 w miejscowości Żabin
na garaż OSP oraz jego rozbudowa o świetlicę wiejską”.
W rozdziale 85228 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 8 589,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Wa rmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dotacji na wspieranie
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, jednocześnie dokonując przesunięcia ww. środków
w ramach planu wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zapewnienia ciągłości
realizacji usług opiekuńczych.
W rozdziale 85295 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 154 399,07 zł, w związku
z przystąpieniem Gminy Banie Mazurskie do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów"
na 2022 r. oraz otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu
dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi ww. zadania.
W rozdziale 85395 zwiększa się plan wydatków o kwotę 263 500,00 zł, z przeznaczeniem
na wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR poprzez zakup sprzętu komputerowego
w ramach projektu Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”.

W rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 337,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko—Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 2 540,00 zł w ramach planu wydatków Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej na zabezpieczenie środków, w związku z ponoszeniem kosztów
utrzymania dzieci pochodzących z Gminy Banie Mazurskie umieszczonych w rodzinie zastępczej.
W rozdziale 92109 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł, w celu zwiększenia środków
na realizację zadania pn. „Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Jagoczanach”.

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) udziela się Wójtowi
Gminy stosownego upoważnienia w celu realizacji zadań związanych z ww. ustawą.

PRZE—VODNKJĄCY
. i „ NV

[&&/„ZE liskaJY'



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące
750 Administracja publiczna 48 971.00 0,00 110 021.00 158 992.00

w tym z tytułu dotaql | srodkow na hnansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

0,00 0,00 108 420.00 108 420,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 271,00 0,00 1 601.00 35 872.00
w tym z tytułu dotacji | środków na finansowanie wydatkow na
realizację zadań hnansowanych z udziałem środków, o
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 0.00 0.00

2010

Dotaqa celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowe—gminnym) ustawami

34171,00 0.00 1 601.00 35 772.00

75095 Pozostała działalność 14 700.00 0.00 108 420,00 123120.00
w tym z tytułu dotacp | srodkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o
których mowa w art, 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 108 420.00 108 420.00

2057

DotaCJa celowa w ramach programow hnansowanych z
udzialem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
'ednostki samorządu terytorialneao

0,00 0,00 108 420.00 108 420,00

752 Obrona narodowa 1 400,00 -1 400.00 1 400.00 1 400.00
w tym z tytułu dotacji | srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań nnansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 -1 400,00 1 400.00 1 400.00
w tym z tytułu dotaqi | srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo—gminnvm) ustawami

1 400.00 —1 400,00 1 400.00 1 400,00

758 Różne rozliczenia 6 682 194,00 0,00 2 415.00 6 684 609,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji | srodkow na nnansowanle wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Częsc oswiatowa subweani ogólnej dla jednosuęk samorządu

wraca 2 869 917.00 0,00 2 415.00 2 872 332.00
w tym z tytułu dotacji | srodkow na finansowanle wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 .Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 869 917,00 0,00 2 415,00 2 872 332.00
851 Ochrona zdrowia 148.00 -21,00 130.00 257,00

w tym z tytułu dotaCji | srodk0w na hnansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 IPozostala dzialalność 148,00 -21,00 130.00 257,00
w tym z tytułu dotacjl | srodkow na finansowame wydatkow na
realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja ceiowa otrzymana z budzetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowe-gminnym) ustawami

148.00 —21.00 0,00 127,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVlD—19

0,00 0,00 130,00 130,00

852 Pomoc społeczna 710 432,00 —8 589,00 154 399.07 856 242,07
w tym z tytulu dotacji | srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 287,00 ~B 589.00 0,00 45 698.00
w tym z tytułu dotacji i srodk0w na tinansowame wydatk0w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowe—gminnym) ustawami

48 887,00 -8 589,00 0,00 40 298.00

85295 Pozostała działalność 1 080,00 0,00 154 399,07 155 479,07
w tym z tytułu dotaqi | srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom
powiatowa-gminnym) ustawami

0,00 0,00 131 141,00 131 141.00

2180
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 23 258,07 23 258,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 263 500,00 263 500,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 263 500,00 263 500.00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 263 500.00 263 500.00
'w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

0,00 0,00 263 500.00 263 500,00

2057

Dotaqa celowa w ramach program0w Frnansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, |ub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jgdnostki samorzadu teMon'alneqo

855

0,00 263 500.00 263 500.00

Rodzina 2 864 390.00 0,00 337.00 2 864 727,00
w tym z tytułu dotaer ł srodkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 337,00 337,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-qminnym) ustawami

0,00 0,00 337,00 337,00

bieżące razem: 15 281 902,00 -10 010,00 532 202,07 15 804 094,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 371 920,00 371 920,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 985 438,00 0,00 0,00 1 985 438,00

wtym z tytułu dotaqr i środkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 575 735.20 0,00 0,00 1 575 735,20

Ogółem: 17 267 340,00 -10 010,00 532 202,07 17 789 532,07
.. .,... . .,.-.... , . ... ....
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 575 735,20 0,00 371 920,00 1 947 655,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

i'RZFWI'ilAlNli.TACY
HALH' «' MIM—L';

4171er (img/15.42".(vrf

Strona 3 z 3



//

DZ'
Rozdzial

Działalność usługowa

zmianach
zmiana

Pozoslaia dzialalność

zmianach

Zakup usług obejmujących
4390 ekspertyz, analiz

zmianach

publiczna

Urzędy wojewódzkie

4110
Skladki na ubezpieczenia
społeczne

zmianach

na Fundusz Pracy
Fundusz

po zmianach

na PPK finansowane
podmiot zatrudniający

DO zmlanacn

gmin (miast i miast na
powiatu)

zmianach
przed zmiana

materiałów i

Zmiana planu wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

5
155

20 000 00
205 200,00
40 000 00

20 000 00
60 000.00
40 00

000 00
030000

4 611 879.92
0.00

110 021

4 721

34 171

0.00
1 601

35 00
26 048 04

0 00
1 321

27 369.65
4 477 67
0 00
22719
4

18
0 00
38

14
ooo

363 96
131

0 00
15

146 400,00

Wydatki
bieżące

131

15

146 40000

12

0,00
00

00

wydatki
jed nostek
budżelowych

05

20
105
40

za
60
40

20
00

2 724 265.00
0.00

1 601

2 725
34 171 00

0 00
1 601

35 7

26 048 04
00

1 321

27
4 477.67

0 00
227 19
4 704.56

18
O 00

670.56
14

i składki od
nich naliczane

00

O 00
000

2 262 923 03
0.00

1 601

2 264
31 508 03

0 00
1 601.00
33 109
26 048 04

00
1 321

Z! 369
4 477 67

00
227 19

4 704.86

000

wydatki
zvnązane z
realiza:ją ich

statutowych
zadań;

9
85 00

20
105 200 00
40 0130 00

0 00
20 (1120 00
60 000 00
40 000.00

20
00 00
461 341.97

0.00

461 341

2 662 97
0 00
00

2
0 00

00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0.00

świadczenia
rzecz osób
lizycznych;

11

000
000

166 700 00
000
000

166

ng'amy
finansowane .'
udzialem
Środków, o

których mowa

wyplaty Z

tytulu

poręczeń i

gwaranqi

obsluga dlugu

1312
00
00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/216/2022

Wydatki
majątkowa

inweslycje i

zakupy

0 00
0.00

0400

0 00
') U)
0.00

1 720 914 92
0 00

87 420 00
1 808 334,92

0 00
0.00

1 720 914
O 00

87 420 00
1 808 334.92

000
000
00

Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 24 marca 2022 r.

w

Wniesienie
wkladów do
spółek prawa

zakupi
objęcia akcji

finansowane z
udzialem

. o

których mowa

17 19
0.00

000
000
000

000
0.00

1 334.92

Strona 1 z 6



DZI
Rozdzial

GWA]

uslug pozostalych

po zmlanacn

działalność

zmianach

Zakup uslug pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

zmiana

Ochotnicze straże pożarna

zmianli
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

rozliczenia

ogólne i celowe

i wychowanie

po zmlenech

podstawowe

DO zmianach

87 420 00
97

523 519 00
-58

00
465 519 00
514 00
-58 000 00

456 519 00
100 00
5800000

4200000
6590000
000

1000,00
66
65
000

65
65 00

00
1 000 00
66

5 447
-125 543 50
06

5 418 81 00
3 209 00
-125
96 958 50
3181 00

Wydatki
bieżące

6

8
000

0 00
0 00

239 819 00
00

00
230 00

00

230 819 00
00
00

65
00

1 000 00
66

5 447 00
-125
90

5 418 813 00
3 209 939 00
-125
96 95850
3181 00

wydatki
jednostek

budżetowych

000
00

000
167 31900

0.00

167 310
158 00

0.00

158 00
00
00

100000
66

4620
-125 543 50

4495
2 609 909.00
-1Zb

2 484 365 50

wydatki

zwrązane z
realizacją ich

statutowych
zadań;

9
0 CO

[0

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

?G 70)
0 00
0.00
0 (X)

(III)
0 co
ooo
(MX)

132 000 00
0 (I)
QW

132
123

00

1:3.) 05. 00

0 00

0.00

000
000

3 412 351

-125 543 )
J

3 286 807,50 1 208 4

2 316 00 293 00
-125

190 665 50 293

dotacje na
zadania
bieżąca

10

000
000

0 00
0.00

000
000

0 00
0 00
0 00

ul!) 330 00
000

00 958 50
776 288 50
496 530 00

0 00
Lib 908,50
593 488 50

programy
finansowane
udzialem
środków. o

których mowa

świadczenia
rzecz osób
szcznych;

11 12
o 00 o 00
o 00 0100

00 3

3

o co
o 00

!; waw

0,00
0 00
0 00
U

0 00
0 00

1-17 3135

000
0.00

147 305 00
103

0 00
00

103

wyplaty Z

tytulu

pmęczen |

gwaranql

13
0 00
0.00

00
00

Wydatki
obsluga dlugu majątkowe

15

0 O?)

0 00
0.00

554 714 'I!
0 00

8! 420,00
622 1

87 420.00
87
283
Jm 000 00

0 00
225 700 00
283
-58

0 00

100
-58

0 00

000

w

Wniesienie
wktadów do
spolek prawa
handlowego

finansowane z
udziaiem
środków, o

których momi

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakupi
objęcie akcji i

udziałów

16 17 18 19

000
000
000

534
0,00

622

87
87
283 700 00
.!,u 000

0 00
225 700 00
283
-58

0 00
225

Strona 2 z 6



Dzi

al
Rozdzial

4

podmiolawa z
budżelu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmiana
Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy
Fundusz

Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmiana
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmianach

zmianach

dzialalność

malerialów i

uslug remonlowych

po zmianach

uslug pozostalych

Pomoc spoleczna

zmianach

5
405 530 00

0 00
96 958 50
593 488.50
390
-25 931

0 00
364
329
-17

1387 00
—7809804
000

1309701
110
4404100
000

96
19 00
4404100

00
510700
9

.4

-21

127 00
i 00
-19 718,00
162 988,07

2 067

Wydatki
bieżące

6
490 00

0 00
96
593 488 50
390
-25 931

364
329 00
-17 63

311 261 37
47 150 00
-2

0.00
44 00.7. 17

28 870 00
-1 178.00

27 00
1 387 800.00
—78 098 04

0.00
1 309 701

110
-14 041

96
19

wydatki
jednostek

budżetowych

-17 63

311 261

47150 00
-2 547

0 00
4-1 ”l!

28 870 00
-1 178.00

27 00
1 387 800 00
-78

00
1 308 701

90
-14 00

l 200 003 4-1

-8 589 00
84 418,07

1 231 1

i skladki od
nich naliczane

364
329
-17 788.63

311 261 37
47 150 00
-2 547

44 8031!
ze 570.00
-1 co

27 00
1 387 800 00
-78 098 04

0.00
1 309 701

45 957
0 00
U 00

45 957 00

000
00

-8 00
18 82
556 581 82

wydalki

zwrązane z
realizacją ich

slatulawych
zadań;

9
CCI

dotacje na
zadania
bieżące

10
406 530 00

96 958 50
593 488 50

0.00

świadczenia
rzecz osób
iizycznych;

11
0.00

0.00
0 00
0 00
00

0 00
0 00
0 00
0,00
0,00

718 186 513

-11

128 570 00
835 627

programy
finansowane z
udzialem
środków, o

których mowa

12
0.00
0.00
00
oo
00

0 00
0 00
00
oo

00

WYPia'Y Z

lyiulu

poręczeń |

gwaranqi

13
000
000

000
000
0.00

Wydatki
majątkowe

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

obsluga diugu

16
0

000
000

w

finansowane z
udzialem
Środków, o

których mowa

17 18
0.00

000
000

zakupi
obie-..a akcji

udzialow

Wniesienie
wkladów do
spolek prawa
handlowego

19
0,043

000
000
000

Strona 3 z 6



DZI

ai
Rozdziai

Jsiugi opiekuńcze i

uslugi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Skiadki na ubezpieczenia
społeczne

skladki na Fundusz Pracy
Fundusz

Solidarnościowy

w zakresie

Świaduenia społeczne

dzialalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

na ubozpioczonin
spoiaczna

Skiadki na Fundusz Pracy
uraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup maiariaiówi

zmianach

zmianach

zmianach

zmianach

zmianach

zmianach

5
134 017
-8

058900
134 017 00
9047600

7177
ffa-170.00
17 oo
-1

1

17

2 00
223 00
-11

212 607 00
223
-1 1 00

212 607 00
127 00

154 399 07
281 07
15 000 00

0.00
120 00
145
37

0 00
7 936 68
45
a 767
o 00

1 366 70
10 70
1

Wydatki
bieżące

6
134 017
~B

858900
134 01700
9047600
-7177
7177
00 00
17 35600
-1 235 91

1

17 35500
2 00

17585
2409
223
-1112900

212 607 00
223 73600
-11129 00

212 507
127 250 00

154 07
251

18

125 00
146 00
37

o 00
7 ca
45 634 60
a 767
o

1 366.70
1013370
1

0 00
m

1 442,44
18 000 00

wydatki
jednostek

budżetowych

7
133 441.00
-8
0

13344100
9047600
-7177
7177
9047000
17 356.00
—1

1

0.00

000
000
000
0.00

109 250 00
00

25 07
135

0 00
00

0.00
37

7 60
45 634.68
8 767

1 366 70
10 70
1

›H

1 442 44
18 00

wydatki
ZWiązane z

realizacją ich

slalulowych
zadań;

9 10
10 00 0 00

0 00

dolacje na
zadania

I skladki od bieżące
nich naliczane

00
0.00
0.00

61 687 00 47
00

9 497 16
71 63 894.25

00
000
00

37

7

45 634 66
5 767.00

1 366 70
1013370
1

świadczenia
rzecz osób
fizycznych;

11
57600
000
000

0.00
000
00

223
-11 00

000
2121.07.00
223
-11129 00
000

212 60700
18 000 00

128 00
146
10 00

00

:
programy

finansowana .'

udziaiem
środków, o

których mowa

12

00
0.00

Wydały Z

lytulu

pcięczen |

gwarancji

13

obsluga diugu
Wydatki
majątkowe

inweslycje i

zakupy
inwestycyjne

16
00

000
000
00

w

finansowane z
udziaiem
środków. o

których mowa

17

zakupi
niw. „o akcji i

udziałów

18
0

000

0,00
0,00
000
000
000
000
000
000
0.00
000
000
000
000
000
000

000
000
000

Wniesienie
wkiadów do
spóiek prawa
handlowego

19
000
000
000
0

000
000
000

Strona 4 z 6



2

D 5
› programy |

w tym.

Rozdzial Wydaiki wydalki wydaikl dolacje na świadczenia finansowane wypla y z
Wydatki inwestycje i finansowane ; zakup i

bieżące jednostek
_ .

zvviqzanslz zadania rzecz osób udziałem tytulu
obsluga dlugu mająlkowe zakupy udzialem objęcie akcji i

wkladów do
budżetowych ' skladk| Od realizacją mh

bieżące iizycznych: środków, o poręczan '
inweslycyjne środków. o udziałów spolek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gmranqi
kló ch mowa

handlowego
zadań; w 1

ry

9 10 1 1 1 2 1 3 1 6 1 7 1 8 19
22 22 00 22 (BOBO 0 00 0 00

0 DO 00 0 00 . (J UJ
1 266 95 1260.25 1760 2:3 0 00 0 00

. (i 00
23 266 75 ' 2) 260 25 23 000 0.00

. . 0 DO

0 00 0 00 0 00
00 0 00 O 00 0 00

9 9 000 00 9
. . 0.00

9 9 9

0 00 O 00 00 0 00
0 00 0 00

. 0 00
1 500 00 1 500 00 0 00 0.00
1 1 500 00 00

0 no 0 00
. 00 0.00

Pozoslaia zadania w 0 00 0 00 00 . _ 0 00
ZEkmSie polityki SPOiBClnej 263 500.00 253 500 00

. 263
263 263 500,00 . 0 00 203 500.00 . . 0 00

00 0 00 0 00
. 0 00

Do 0 Do 0 00 0 00 > 0
263 500 00 263 00 263 500.00

zmianach 263 500 00 263 00 . 0 00 211115in 00
_ . 0.00

0 00
Zakup malarialówi 0.00 00 0 00 0 00

263 00 263 500 00 0 00 0 00 263 00 0.00
zmianach 263 00 263 00 00 263

3000 3009 1341 11141 71351 275402562
0.00 0.00

L' 877 00 2 877 .i." 2

101230600 3011136600 . ii)-1448.41 .!

00 00
0 00 .

0 00
337 337 337

337 OD 337 00
0 00 O 00
0 00 , 0.00

281 61

251 ' 281

Wniesienie

uslug pozoslałych

Podróże sluzbowe krajuwe

Różne opiaty i skladki

Pozosiala dzialalność

Dużej Rodziny

00
na ubezpieczenia . 00

spoleczna 49
zmianacn 49

skladki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmianach

Rodziny zaslępcze

zmianach

Strona 5 z 6



a'

w
DZI

. „, da - programy . . .

ROZdZI Wydatki wydalki
_

"" dotacje na świadczenia lirmnwwunu yplaly Z
Wydalki Wnlasnenia

bieżące jednoslek wynagrodzenia zwrązana z
inweslycja i finansowana z zakupi

. , „ . .
Zadania rzecz osób udzialem :”:Z'Zń

i
obsluga dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcia akcji |

wkladów do

budżetowych _' mad!" Od realizacją 'Ch bieżące lizycznych; środków. o po ę
mch naliczane slalulowych

inwestycyjne środków:) udzialow swekpmwa
gwarancji

' których mowa
zadan; których mowa

hand owego

4 5 9 10 1 1 1 2 1 3 16 1 7 1 8

usług przez jednostki zmmml 4 00 4 00 0 00 0 00 0

samorządu terytorialnego od 0.00 . 0.00 0 00 0 00 0 00 00
jednoslek samorządu 2 2 2 o 00

. oo
7 140 00 7 0 00 7 14 3.00
923 74800 569 95800 569 85800 10147 91 559 71009

komunalna i 0 00 0 00 0 00 0 00 O 00
środowiska 5 00 00 0.00 0 00

928 10 147

418 00 93 00 93
, . . 000 0.00miast | wsr

5 00 0.00 0.00
zmianach 423 93 03

k
325 00 00

na za upy
jednostek

00 * 00

19

325
00 . 00
00 5

330
0 00 325 89000

00
000.00 5

330 69000
759 056 00

i ochrona 0.03 0 00
narodowego 00 0.00 . 77 77150 00

zmianach 765 750 00 1 033 650.00 1 033 650,00
525 519 956 956

i ośrodki kultury, o 00 0 00
i kluby oo

zmlanach 525 590 00 519 00

zmlanncn

7! 00 II
1 033 650 00

955 955
inweslycyjne 0 00 0 00
budżalowych 0 00 O 00 00 77 150 77

zmianach 0,00 0,00 000 1 033 1 033
15 733 531 10 356 3 525 1 475 930.00 3 590 917.16 5 000.00 51215 902.92 5135 902.92

. -159 —145 414 —14 041 -11 -58 55 000.00
Wydatki razem:

569 59 20 39 96 125 169 159
16144 10 270 6 417 642.67 3 852 5 247

PR 7 F "i; «. )DNICZ'?CYIN

Strona 6 z 6



///

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022 r.

w zlot ch
.

an na r. pOL.p. Treść Plan na 2022 r. z"HEEL1 2 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 17 267 340,00 17 789 532,07
A1. Dochody bieżące 15 281 902,00 15 804 094,07
A2. 3309 majątkowe W

1 985 438,00 1 985 438,00
A21 . dochody ze sprzedaży majątku 105 000,00 105 000.00
B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 20 869 433,92 21 391 625,99
B1, Wydatki bieżące 15 733 531,00 16 144 153,07
BZ Wydatki majątkowe 5 135 902.92 5 247 472.92
0_ WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deticyt-) (A-B) 3 602 093.92 3 602 093.92

Różnica między dochodami bieżącymi01 ' a wydatkami bieżacvmi (A1-Bł) 451 62900 340 059'00
D1. :';ZCŁŚHODY OGÓŁEM

3 694 093,92 3 694 093,92
D1 1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w

' tym: -
D1 1 1

, ze sprzedaży papierów wartościowych -
D12. spłata udzielonych pożyczek -

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki
D13, pieniężne. o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

D13 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8a" ustawy o nnansach publicznych
D14. prywatyzacja majątku JST -
D15 wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach

* publicznych
D16, Inne źródła _
8, Inne papiery wartościowe _

9, Inne źródła (wolne środki) 3 694 093.92 3 694 093,92
02. 522250” OGÓŁEM

92 000,00 92 000,00
spłata kredytów i pożyczek. wykup papierów wartościowychD21. wym: 92 000,00 92 000,00

D21 1
, wykup papierów wartościowych _

D22. udzielone pożyczki -
D23, lnne cele _

Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2
ustawy o finansach publicznychE.
(E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7) 3 694 093,92 3 694 093,92

z teoo:
E1 sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę

' samorzadu terytorialnego "

EŻ. Kredyty i pożyczki _

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego -
nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego 2 lat ubiegłych,

E4, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o -
finansach publicznych
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeńE5'
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 3 694 093'92 3 694 093'92
ubiegłych
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu.
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

EG, określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia -
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków



E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych
Przychody | rozchody na reallzację programow |

projektów realizowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach
publicznych

F1.
PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów
wartościowych na realizację programówi projektów realizowanych z
udzialem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych wtym:

F11. ze sprzedaży papierów wartościowych

F2.
ROZCHODY z tytulu kredytów. pożyczek, emisji papierów wartościowych
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o
którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych wtym:

F21. wykup papierów wartościowych

PRAW—JUDEHL:
.'

_' hu** ”›V

scr—a

Str („,.: nici UW” „



5

Budowa kanalizale sanitarnej w 5 00000miejscowoścr Banie Mazurskie

Przebudowa drogi gminnej nr
134023N - Lisy-Kierzki

147 500'00

Przebudowa ul. Świerkowej w
Baniach Mazurskich

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Żabin

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Widgiry

Darmowy Internet na terenie gminy
Banie Mazurskie

budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w
Surminach o garaż OSP

Przebudowa i remont świetlicy
wiejskiej w Jagoczanach

501 780,00

649 250,00

350 000,00

64 368.00

534 714,92

183 700,00

516 500,00

9

5 000,00

147 500,00

501 780,00

344 547,20

31 572,24

183 700,00

516 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 24 marca 2022

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. a'ednoroczne i wieloletnie)

[3
w

0,00 Baniach
Mazurskich
rząd Gminy w

0,00 Baniach
Mazurskich

iny w
0,00 Baniach

Mazurskich
iny w

0,00 Baniach
Mazurskich

w
. 0,00 Baniach

350 000 00 Mazurskich
. w
. 54 712.80 Baniach

9 655,20 Mazurskich
iny w

503 142,68 Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w
0.00 Baniach

Mazurskich
w

0,00 Baniach
Mazurskich



92109

nai
71035

6050

6060

6067
6069

6067

Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania budynku
mieszczącego się na działce nr
48/5 w miejscowości Żabin na
garaż OSP oraz jego rozbudowa o

na
cmentarzu komunalnym w Baniach
Mazurskich

Wdrożenie e-uslug w Gminie Banie
Mazurskie

Gminy w Baniach Mazurskich w
ramach Gmina"

używanego średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego
do OSP Żabin

Zakup fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego z osprzętem

' Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

152 500 00

517150,00

3 31746 92

100 000,00

1 186 200,00

87 420,00

42 000,00

330 890,00

1 746 510 00

1 730 599

100 000,00

177 975,48

244 890,00

522

000

0,00

0,00

517150,00
1 181 00

42 000.00

48

0,00

1 008 224,52

87 420.00

0,00

0,00

128 000 00 1 095 644 52

177 PZ f'u'v'fN—llvlleACY
iwmerMNV

5.
_

lać daf/15m

Urząd Gminy w
Baniach

Mazurskich

X
w

Baniach
Mazurskich

iny w
Baniach

Mazurskich
w

Baniach
Mazurskich

w
Baniach

Mazurskich
w

Baniach
Mazurskich

X



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 24 marca 2022

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie
zwrotowi.

W

Wydatki
Klasyfikacja w okresie z budżetu krajowego"

(dział. realizacji Projektu Środki środki :rozdział. (całkowita wartość : budżetu Wydatki
Wydatkiparagraf) Projektu) krajowego : budżetu UE

razem (9+13)
(G+?) razem pożyczki

(10+11+12) | kredyty

: budżetu UE
Projekt "nansowania:

Wydatki razem
obligacje pozostałe" (141'1 516) pożyczkl

| kredyty obligacje pozostałe

na lata 2014-2020
do internetu

różnic w iniemelu 0
Nazwa lnlemet na terenie Banie Mazurskie

64 54 71
z tego: 2022r 64 368.00 64 54 71 80
2022 r.

2024 r
2025 r

na lata

4.3. 1

Nazwa w Baniach Mazurskich
503

ztego: 2022r 534 714 503 1 534 714.92 31 31 572.24 503 143
2022 r.

2024 r.

2025 r.

na lala 2014-2020
3 C
3 1 Cyfrowa oraz wysoka jakość e-uslug

Działanie: na lala 2014—2020
Nazwa Wdrożenie w Gminie Banie Mazurskie
Razem 1 1 1 0.00 177 1

tego: 2022r. 1 186 177 48 1 008 224 1 186 177 975.48 1 008 224.52 1 008 224 52
2022 r
2024 r
2025 r

sektora publicznego oraz

na lata 2014—2020

Dziala nie:
JST oraz wzmocnienie
JST oraz wzmocnienie

na
na

Nazwa serwerowni w Baniach Mazurskich w ramach
87 87

z tego: 2022r 87 420 00 0 87 420.00 87 . . 87 420 00
2022 r
2024 r
2025 r

/
v

„'

/



Polska na lata 2014-2020

oraz wzmocnienie na
Nazwa Gmina ” w w Baniach Mazurskich

ztego: 2022r„ 15 000.00 0.00 15 000 15 000
2023 r.

2024 r.

2025 r.

Polska na lata

JST oraz wzmocnienie na
Nazwa Gmina ” w w Baniach Mazurskich

ztego: 2022r 6 000 00 0 6 000 6 000 00 G 000 00
2023 r
2024 r
2025 r

na lata 2014-2020

oraz wzmocnienie
Nazwa dzieci z rodzin w PPGR

263
ztego: 2022r 263 500.00 0 00 263 500.00 263 500.00 263 500 263 500
2023 r.

2024 r
2025 r

' wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
" Środki własne jst. współńnansowanie z budżetu państwa oraz inne



Zalacznik Nr 6 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

na 2022 rok

Klaswikacia Dochody przyznane z tyt
dotacji na realizację

Dzial Rozdzial zadań z zakresu adm
rząd

Wydatki przeznaczone na Dochody do
realizację zadań z do budżetu państwa lub
zakresu adm Rząd budżetujst

Wyszczególnienie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

budzetu państwa zwrazane z realizaqą

778,00 778,00

778,00 778,00
Dotacje celowe otrzymane z na
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 778,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 127.00

Dotacje celowe otrzymane z na
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

sladu m mi:-wazna

Dotacje otrzymane z na
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dotacje otrzymane z na
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3 821.00

na zakladow fundusz świadczeń socjalnych

Dotacje otrzymane z na
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 131 141,00

128 570.00

maleriaiow i wyposażenie

2 840 727
1 158

z na z

administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin, związkom
. , . . . , . . 115810890pomatowo-gminnym), zwnązane z realizaqą swradczenia wychowawczego

_.~ ., ... z „' , oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 647 454,00 1 647 454,00 73 207.00

otrzymane z na
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie i 647 454.00

związane z
_

73 207.00



Z na
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

na zdrowotne za osoby pobierajace
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 34 828.00 34 828,00

celowe otrzymane z na
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 34 828,00

R A Z E M 3 054 670 3 054 670 00 73 357 00

PRZE-VCM)». 1-7 „
RAM 83%" ”CY



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 24 marca 2022

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

w zlotych

Lp. Dział Rozdzi
ał 5 Nazwa zadania Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1.

3.

921

921

921

92109

92109

92116

2480

2480

2480

Ośrodki Kultury/ Gminny Ośrodek
Kultury i Promocji w Baniach
Mazurskich
Swietlice Wiejskie / Gminna
Biblioteka Publiczna w Baniach
Mazurskich
Biblioteki / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1

.

10.

11.

12.

400

801

801

801

851

851

900

900

900

921

921

926

40002

80101

80104

80150

85153

85154

90001

90005

90019

92195

92195

92605

6230

2540

2540

2540

2360

2360

6230

6230

6230

2360

2360

2360

Dofinansowanie budowy studni
wierconych
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży. Szkoła Podstawowa w
Lisach
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w
Lisach
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w
Lisach
Dofinansowanie programów
.prgfńgktycznygmźz„ź,
Dofinansowanie programów
prońlaktycznych
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
ścieków
Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
ścieków
Upowszechnianie kultury. sztuki.
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego poprzez organizację
wydarzeń kulturalnych,
artystycznych, spektakli, konkursów

i wystaw
Dznałalność wspomagająca rozwój
wspólnoti społeczności lokalnych
Wspieranie dzialan
popularyzujących sport masowy i

rekreację promujących zdrowy styl
życia oraz tworzenie warunków
organizacyjnych sprzyjających
rozwojowi sportu na terenie gminy
Banie Ma7urskip

486 600,00

32 990,00

225 010,00

593 488,50

74 300,00

108 500,00

3 000,00

6 000,00

14 000,00

12 000,00

10 000,00

6 000,00

12 500,00

2 500,00

20 000,00

Ogółem 0,00 1 520 888,50 86 000,00



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gmi ny Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022

Zbiorczy plan uocnoaow | wydatkow zwnązanycn z realizacją zaoan ze sroaxow runauszu
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach konkursu

" Rosnąca Odporność"

Plan dochodów

Dział Rozdział 5 Treść Dochody w 2021 Dochody w 2022 r.
851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0.00

85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00
)IUUKI L I'UIIUUbLu FILEŁIWULIdeIIId LUVIU-JŚJ

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
2180 zadań związanych z przeciwdziałaniem COVlD- 1 000 OOO'OO 0'00

19
Razem 1 000 000,00 0,00

Plan wydatków

Dział Rozdział 5 Treść Wydatki w 2021 rWydatki w 2022 r.
600 TRANSPORT | ŁĄCZNość 0,00 350 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 350 000,00
6050 Wydatki inwestvcyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00

BEZPIECZEńSTWO PUBLICZNE | OCHRONA

754 PRZECIWPOŻAROWA 0,00 42 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0.00 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 42 000.00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 4 850,00
85195 Pozostała działalność 0.00 4 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 4 850,00
4270 Zakup usług remontowvch 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA IOCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 86 000,00
90003 Oczyszczanie miast i gmin 0.00 86 000.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0.00 86 000.00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 517 150,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0.00 517 150.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 517 150.00
Razem 0.00 1 000 000,00



Załącznik Nr 9 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022

LDIOI'CZY pian aocnoaow | wydatkow zwrązanycn : realizacją zadan ze sroaKow runauszu
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Plan dochodów

Dział Rozdział 5 Treść Dochody w 2021 r Dochody w 2022 r.
926 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 400 000,00 0,00

92109 Domyi ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00
)IUuKl na uunndnsuWame W'ldbllyLll
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów

6290 (związków powiatów), samorządów 400 000'00 0'00

województw, pozyskane z innych źródeł
Razem 400 000,00 0,00

Plan wydatków

Dział Rozdział 5 Treść Wydatki w 2021 r.Wydatki w 2022 r.
710 Działalność usługowa 500 000,00 -

71035 Cmentarze 500 000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
926 NARODOWEGO 0,00 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0.00 400 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowvc 0,00 400 000,00

Razem 500 000,00 400 000,00

" '

„(VI _i ,

Pr.., '

”2:27." l' "' Mull

' WIP-41» .,
”.CY



Załącznik Nr 10 do Uchwały nr XXXI/216/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 marca 2022

Zbiorczy plan oocnoclow | wydatkow ZWiązanycn z reanzaqą zadan ze srooKow
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach

Programu " Korpus Wsparcia Seniorów"

Plan dochodów

Dział Rozdział 5 Treść Dochody w 2022 r.
852 Pomoc społeczna 23 258,07

85295 Pozostała działalność 23 258,07
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na

2130 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 23 258,07
związanych z przeciwdziałaniem COVlD-19

Razem 23 258,07

Plan wydatków

Dział Rozdział 5 Treść Wydatki w 2022 r.
852 Pomoc społeczna 23 258,07

85295 Pozostała działalność 23 258,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 038,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,91
4120 Składki na Fundusz Pracy 147,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 265,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 266,25
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

Razem 23 258,07

1
„

W „ W],

???-;*”: r,'l'


